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Do Wykonawceow ubiegajgcych sig
0 udzielenie zamoéwienia publicznego

Szanowni Panstwo.

Uprzejmie informujemy, ze w dniu 19 i 20 lutego 2015 r. wplynely do Zamawiajacego

pytania dotyczgce tresci zaproszenia do skladania ofert na zadanie pn.: ..Swiadczenie ustug

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania. przemieszczania

i dorgczania przesylek pocztowych, paczek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotow na

rzecz Starostwa Powiatowego w Inowroctawiu.™

Tres¢ pytan jest nastepujgca:
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.Wykonawca wnosi o dostosowanie postanowien zapisu pkt. 1 Zaproszenia do skladania
ofert stanowigcego Opis przedmiotu zamoéwienia do obowigzujgcych operatorow
pocztowych przepisow. ktore nie wskazuja konkretnego terminu zwrotu pokwitowanego
przez adresata potwierdzenia odbioru i wykreslenie zapisu od stow: ., nie pozniej jednak

niz w ciagu 7 dni od dnia dorgczenia.™

. W pkt I Zaproszenia — Opis przedmiotu zamowienia (str. 5/16) Zamawiajacy wymaga aby

Wykonawca dysponowal w kazdej gminie lub gminie sasiadujacej na terenie
Rzeczypospolitej placowkami pocztowymi, nastgpnie w pkt 3.2 Warunkéw udzialu w
postgpowaniu (...) w pkt 3 Tabeli dotyczacym potencjalu technicznego wymaga
Zamawiajacy. aby Wykonawca wykazal ze posiada na terenie Miasta Inowroclawia co
najmniej 1 stalg placowke. Dalej w pkt 11 Zaproszenia opisujgcym Kryteria wyboru
najkorzystniejszej oferty jako kryterium Zamawiajacy wyznacza — ilos¢ stalych placowek
pocztowych na terenie RP, w ktérych mozna odebra¢ przesytke awizowana.

W zwiazku z powyzszym Wykonawca wnosi 0 wyjasnienie czy przez stale placowki
pocztowe. o ktorych mowa w pkt 11.1 nalezy rozumie¢ placowke spehniajaca warunki
okreslone w Opisie przedmiotu zamowienia.

W pkt 3.2. Zaproszenia w pkt 3 Tabeli Zamawiajgcy wymaga przedlozenia wykazu statych

placowek pocztowych na terenie miasta Inowroctaw i wzér tego wykazu jest dotgczony do
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Zaproszenia. W pkt 4 Zaproszenia dotyczacego Wykazu o$wiadczen lub dokumentow (...).
Zamawiajacy w pkt 4 Tabeli wymaga zalaczenia Wykazu statych placowek. Wykonawca
wnosi 0 wyjasnienie, czy chodzi tu o wykaz placowek pocztowych w miescie
Inowroctawiu czy tez o wykaz innych placowek. ktérego wzoru Zamawiajacy nie zalaczyl.
W tymze pkt 4 Zaproszenia. Zamawiajacy okresla rowniez Inne dokumenty, ktore nalezy
dofaczy¢ do oferty, wskazujge w zdaniu 3, ze .Wykonawca do oferty dolaczy wykaz
stalych placowek pocztowych zgodny z opisem przedmiotu zamowienia. z okresleniem
lokalizacji (dokladny adres) placowki.” Odnoszac ten wykaz do tresci Opisu przedmiotu
zamowienia, czy chodzi tu o wykaz wszystkich placowek z ich adresami na terenie calego
kraju?. Dalej Zamawiajacy wymaga we wzorze formularza ofertowego jedynie
oswiadczenia o posiadaniu na terenie tacznej ilosci placéwek pocztowych. Formularz nie
precyzuje o jaki teren chodzi czy o teren Rzeczypospolitej Polskiej co odnosiloby si¢ do
Kryterium oceny ofert. czy teren miasta Inowroctawia co odnosiloby si¢ do warunkow
udziatu w  postgpowaniu. Wykonawca wnosi o dookreslenie zapisow Formularza
ofertowego. Jednoczesnie Wykonawca wskazuje, iz w przypadku wymagania wskazania
tylko ilosci placowek na terenie RP, co jest niezbedne dla oceny ofert, poprzez
oswiadczenie, zbedne staje si¢ zadanie sporzadzenia wykazu placowek pocztowych z ich
adresami, ktorymi operator dysponuje na terenie calego kraju. W zwiazku z pPOWYZszym
Wykonawca prosi o potwierdzenie czy konieczne jest dostarczenie wykazu stalych
placowek pocztowych zgodnych z Opisem przedmiotu zamoéwienia, z okresleniem

lokalizacji (doktadny adres) placowki, wymaganego w pkt 4.1 Zaproszenia do sktadania

ofert.

. Wykonawca ze wzgledu na forme przygotowania postgpowania o udzielenie zamowienia

w oparciu 0 art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych
wnosi o modyfikacj¢ zapisow pkt 13 Zaproszenia do sktadania ofert poprzez wykreslenie

w §12 powolania na przepisy ustawy Prawo zamdwien publicznych.

- Zamawiajacy w Formularzu cenowym przewiduje nadawanie przesylek o wadze od 50g-

350g. Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajacy zamierza nadawaé rowniez
przesylki o wadze do 49 g. W przypadku odpowiedzi twierdzacej Wykonawca wnosi o

modyfikacje Formularza cenowego.

- Wykonawca wnosi o poprawienie pierwszego przedzialu wagowego w pozycji nr 5

Formularza cenowego dotyczacego przesylek listowych poleconych za potwierdzeniem

odbioru.




6. Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem czy mozliwe jest wyodrebnienie w pozycji nr 7

Formularza cenowego mniejszych przedzialow wagowych paczek, co umozliwi

Wykonawcey dokonanie rzetelnej wyceny ustugi.

. Zamawiajacy w pozycji nr 8 Formularza cenowego wskazuje na przesylki listowe

nadawane z zastosowaniem przepisow KPA, KC i OP. Jednoczesnie wskazuje procentowy
udziat tych przesylek we wszystkich przesytkach. Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy
wskazany procent dotyczy przesylek okreslonych w pozycji 1,2.3.4,5, a w przypadku
twierdzacej odpowiedzi Wykonawca wnosi o wykreslenie pozycji nr 8 Formularza

cenowego. bowiem przesyiki te beda uwzglednione w powyzszych pozycjach.

Wykonawea wnosi o udzielenie odpowiedzi na nastgpujace pytania:

o

~Zamawiajgcy. w paragrafie 5 umowy oraz w tresci zaproszenia nie opisal dostatecznie
zasad uzytkowania maszyny do frankowania w ramach realizacji przedmiotu zamowienia.
W zwiazku z tym, Wykonawca pyta, czy w ogole istnieje mozliwosé alternatywnego
Swiadczenia ustug pocztowych bedacych przedmiotem zapytania bez koniecznosci uzycia

maszyny do frankowania w ogole?

. Czy wobec braku stosownych zapisow w tresci zapytania, Wykonawca dobrze rozumie. ze

to Zamawiajgcy bedzie pokrywal koszty uzywania maszyny do frankowani. na ktore
skladaja si¢ w szczegolnosci koszty przeprogramowania maszyny oraz czynnosci
serwisowe? Ponoszenie tych kosztow przez Zamawiajgcego jest uzasadnione, gdyz to
Zamawiajacy decyduje o samym fakcie korzystania z niej przy $wiadczeniu ustug, na co

Wykonawca ma niewielki wplyw.

. W paragrafie 5 ust.2 umowy Zamawiajgcy wskazuje termin na uruchomienie urzadzenia

frankujacego jako 7 dni. Ze wzgledu na swoje doswiadczenia Wykonawca wie, iz na tego
rodzaju czynnosci niezbedny jest czas dwukrotnie dtuzszy. W zwigzku z powyzszym, czy
Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu wskazanego w paragrafie 5 ust. 2 z 7
do 14 dni. oraz dokona w zwigzku z tym stosownych zmian w tresci zapytania oraz

umowy”?

. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie kwot okreslonych w paragrafie 9 ust. 1 i

2 umowy do wielkosci 5 000 zi ?

- Ze wzgledu na informacje Zamawiajacego, podang na wstepie Zaproszenia do skladania

ofert, w brzmieniu: ., Postgpowanie o udzielenie zaméwienia prowadzone Jest w formie

zapytania ofertowego w zwiqzku z wystgpieniem okolicznosci o kiérych mowa art. 4 pkt 8




ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (1.j.Dz. U. z 2013 r. poz.
907, z pézn. zm.). ,, Wykonawca wnosi o wykreslenie z umowy paragrafu 9 ust. 3. jako nie
majgcego zastosowania.

. Ze wzgledu na informacje Zamawiajacego, podang na wstepie Zaproszenia do skladania
ofert. w brzmieniu: ., Postgpowanie o udzielenie zamowienia prowadzone jest w Jformie
zapytania ofertowego w twiqzku z wystqpieniem okolicznosci o kiérych mowa art. 4 pkt 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych (1.j.Dz. U. = 2013 r. POz
907, z pozn. zm.). ,, Wykonawca wnosi o wykreslenie z umowy paragrafu 9 ust. 4, jako nie
majacego zastosowania.

. W przedmiocie drugiego z kryteriow oceny zlozonych ofert Wykonawca wnosi o
uscislenie czy chodzi o stale placowki pocztowe wylgcznie z terenu miasta Inowroclaw
(zgodnie z trescig zalgeznika — ..wykaz placowek) czy tez o stale placowki pocztowe z
calego terenu RP tak jak zostalo to zapisane w opisie przedmiotu zaméwienia — pkt. 1 str. 5
w zaproszeniu do skltadania ofert.

. Czy Zamawiajacy przekazujac korespondencje bedzie wykonywal okreslone czynnosci,
nalezgce do nadawcy tzn. poza wypelnieniem ksigzki nadawczej oraz wy pelnieniem
drukow ZPO begdzie nanosil kody kreskowe., ktére zostang kody te zostana wczesnie)
dostarczone nieodplatnie Zamawiajacemu przez Wykonawce?

Kody kreskowe mozna stosowa¢ si¢ w celu ulatwienia/usprawnienia odbioréw od
Zamawiajacego. Poprzez wezytywanie kodow skanerem Zamawiajacy moze w duzym

* . . . "
stopniu skomputeryzowa¢ calos¢ procesu dokumentowania przesylek.

Powiat Inowroclawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu jako Zamawiajgcy w

odpowiedzi na pytania zlozone w toku przedmiotowego postgpowania udziela odpowiedzi.

Odpowiedzi na pytania z 19.02.2015 r.
Odp. 1.

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang zapisow:

~Wykonawea bedzie dorgczal pokwitowane przez adresata potwierdzenie odbioru
niezwlocznie po dokonaniu doreczenia przesylki nie pozniej jednak niz w ciggu 7 dni od dnia

dorgczenia.”
Zmienia si¢ na:

Wykonawca bedzie dorgczal pokwitowane przez adresata potwierdzenie odbioru

niezwlocznie po dokonaniu doreczenia przesytki.

Odp. 2.




Zamawiajacy informuje, ze w odniesieniu do stawianego warunku postepowania okreslonego
w pkt 3.2. poz. 3.

Potencjal techniczny i osoby zdolne do wykonania zamowienia

O udzielenie zamowienia moga ubiega¢ si¢ wykonawcy, ktorzy spetniajg warunki, dotyczace
dysponowania odpowiednim potencjalem technicznym. Warunek zostanie uznany za
spetniony. jezeli Wykonawca wykaze, ze posiada na terenie miasta Inowroclaw co najmniej
Istala placowke pocztowa wydajaca przesylki awizowane, 1) czynng co najmniej we
wszystkie dni robocze. z wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy;

2) oznakowang w sposob widoczny .szyldem”™ z nazwg badz logo Wykonawcy.
umieszczonym w obrebie witryny jednoznacznie wskazujacym na jednostke Wykonawcy: 3)
gdy znajduje si¢ w lokalu, w ktorym prowadzona jest inna dzialalno$¢ gospodarcza, musi
posiada¢  wyodrgbnione stanowisko obstugi klientow w zakresie ustug pocztowych.
oznakowane w sposob widoczny nazwa lub logo Wykonawey.

Ocena spetniania warunkow udzialu w_postepowaniu bedzie dokonana na podstawie
przedstawionego wykazu placowek (wg zalacznika do zaproszenia), na zasadzie spelnia/nie
spetnia. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo sprawdzenia wskazanych punktow pod katem
stawianego warunku przed ogloszeniem wyboru najkorzystniejszej oferty.

W odniesieniu do stawianego kryterium oceny ofert:

llos¢ stalych placowek pocztowych na terenie RP, w ktorych mozna odebraé¢ przesytke
awizowang.”

Ocenie podlega¢ bedzie wykazana w formularzu ofertowym ilos¢ statych placowek
pocztowych na terenie RP spelniajacych wymagania okreslone w opisie przedmiotu
zamOwienia. Zamawiajacy dokonuje w tym celu modyfikacji formularza oferty.

Zamawiajgcy nie wymaga przedstawienia dodatkowego wykazu wszystkich placowek
pocztowych na terenie RP wykazanych w formularzu ofertowym.

Odp.3.

Zamawiajgcy wyraza zgode i dokonuje modyfikacji zapisow w pkt 13 Zaproszenia do
sktadania ofert: §12 otrzymuje brzmienie:

»W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowa majg zastosowanie przepisy Kodeksu
cywilnego i Prawa pocztowego.™

Odp. 4.5.617.
Zamawiajacy odpowiednio modyfikuje formularz cenowy.

Odpowiedzi na pytania z 20.02.2015 r.

Odp.11i 8.

Zamawiajacy wymaga aby swiadczenie ustug pocztowych odbywalo si¢ za pomoca maszyny
do frankowania. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ alternatywnego $wiadczenia uslug
pocztowych stanowigeych przedmiot zamowienia tylko w przypadku awarii maszyny do
frankowania co zostalo okreslone w tresci zaproszenia do skladania ofert.

Zamawiajacy dopuszcza nanoszenie przez Zamawiajacego kodow kreskowych otrzymanych
od Wykonawcy.

Odp. 21 3.

Zamawiajgcy bedzie pokrywal koszty eksploatowania i serwisowania maszyny do
frankowania. ktérg obecnie dysponuje natomiast w przypadku braku mozliwosci
przeprogramowania maszyny posiadanej przez Zamawiajacego i korzystania z uzyczonego




przez Wykonawce urzagdzenia frankujgcego wszystkie koszty zwigzane z uzytkowaniem
bedzie ponosit Wykonawca.

Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu dostarczenia przygotowanej do pracy
maszyny do frankowania do 10 dni od daty podpisania umowy.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia zapis w pkt 13 Zaproszenia do skladania
ofert: §5 ust. 2. otrzymuje brzmienie:

~Wykonawca na swdj koszt dostarczy przygotowane do pracy posiadane przez
Zamawiajgcego urzadzenie frankujace lub uzyczy nieodplatnie inng maszyne frankujaca
Zamawiajgcemu w ciagu 10 dni od daty podpisania umowy.™

Odp. 4.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie kwot okreslonych w § 9 ust. 1 i 2 istotnych
postanowien umowy.

Odp.51i6.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykreslenie wnioskowanych zapisow.

Odp. 7.

Zamawiajacy w pkt 11.1. poz. 2 okreslil kryterium:

wllos¢ stalych placowek pocztowych na terenie RP, w ktorych mozna odebraé¢ przesylke
awizowang.”

W swietle tak postawionego kryterium ocenie podlega¢ bedzie wykazana w formularzu
ofertowym ilos¢ statych placowek pocztowych na terenie RP spetniajacych wymagania
okreslone w opisie przedmiotu zamdwienia.

Zamawiajgcy dokonal w tym celu modyfikacji formularza oferty.

W zwigzku z powyzszym przedluza sie termin skladania ofert :

Oferty nalezy sklada¢ w siedzibie Zamawiajacego, pokdj nr: 144 - kancelaria ogolna ul.
Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38, 88-100 do dnia 26.02.2015 r. do godz. 10:00.”
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